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Tidning pressar Trump till krig mot Kuba

	Att tala till Trump: Politicos ställningstagande om Kuba

Det finns texter som informerar och texter som dessutom för en dialog med makten. Den US-amerikanska dagstidningen Politicos

behandling av Kuba under 2026 hör helt klart till den andra kategorin. Det handlar inte bara om att beskriva en avlägsen verklighet,

utan om att formulera den i ett språk som är begripligt för beslutsfattarna i Washington. Och i synnerhet till en underförstådd

mottagare av Politicos texter som genomsyrar en stor del av artiklarna: Donald Trump.

 

 

Politico driver påverkansjournalistik och riktar in sig på makthavarna i Washington med Kuba i siktet

Cubadebates mediebevakningsenhet hade redan förra veckan, utifrån en analys av Axios bevakning, påpekat att det finns en särskilt

nära dialog med utrikesminister Marco Rubios politiska kretsar. Nyhetsproduktionen hos Politico informerar inte enbart, utan

formulerar ett budskap som riktar sig direkt till den amerikanska verkställande makten. 

Utifrån detta upphör bevakningen av Kuba att vara ett försök att beskriva verkligheten, för att istället bli en berättelse där kris

framstår som ett permanent tillstånd, kollaps som ett troligt slutresultat, övergång som en strukturell nödvändighet och intervention

som ett alternativ som, även om det inte uttrycks öppet, befästs som en möjlighet som alltmer integreras för det acceptabla. [Politico

argumenterar således för att USA ska intervenera i Kuba och dess artiklar i övrigt om Kuba har detta som syfte].

Det handlar inte enbart om de fakta som mediet väljer ut, utan om den ram de placeras i. Det språk som används verkar riktat mot

målgrupper inom politiska beslutsfattande sfärer. Upprepningen av vissa infallsvinklar, rangordningen av källor och konstruktionen

av möjliga scenarier utgör en berättelse som definierar vad som är acceptabelt i relation till Kuba.

I det avseendet fungerar Politicos bevakning som något mer än journalistik. I dess diskurs samverkar information, politik och

strategi. Mediet talar inte bara om Kuba, utan bidrar till att strukturera de koordinater utifrån vilka man tänker och fattar beslut om

landet i Vita huset för att påverka dessa beslut.

Hablarle a Trump: El discurso de Politico sobre Cuba

Cubadebate 260505 (ur en betydligt längre artikel som finns i länken) ZT
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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